СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
13.06.2012                                                                                                              №  183

с.Ново-Кусково

О внесении изменений в Порядок предоставления информации пользователям о деятельности Совета Новокусковского сельского поселения
С целью организации доступа к информации о деятельности Совета Новокусковского сельского поселения в соответствии с Федеральными законами от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Внести в Порядок предоставления информации о деятельности Совета Новокусковского сельского поселения, утвержденный решением Совета Новокусковского сельского поселения от 15.03.2011г. № 134, следующие изменения:

- первый абзац части 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новокусковского сельского поселения http://www.nkselp.asino.ru размещается следующая информация».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.
Глава сельского поселения                                                                       А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                 Л.П.Догадова